

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP v Karviné-Oprava horkovodního potrubí k předávací stanici tepla

Objekt: Ka_UP_dem - Strojní část - demontáž

Místo: Karviná

Datum: 1. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	93 148,20
PSV - Práce a dodávky PSV	45 685,40
713 - Izolace tepelné	33 820,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 703,90
734 - Ústřední vytápění - armatury	160,85
M - Práce a dodávky M	31 320,00
23-M - Montáže potrubí	31 320,00
OST - Ostatní	16 142,80
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 148,20

ROZPOČET

Stavba: ÚP v Karviné-Oprava horkovodního potrubí k předávací stanici tepla

Objekt: Ka_UP_dem - Strojní část - demontáž

Místo: Karviná

Datum: 1. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 148,20

PSV - Práce a dodávky PSV

45 685,40

713 - Izolace tepelné

33 820,65

6	K	713410841	Odstanění izolace tepelné potrubí	m	323,000	100,00	32 300,00
7	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,789	850,00	1 520,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 703,90

1	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	160,000	65,00	10 400,00
2	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	1,534	850,00	1 303,90

734 - Ústřední vytápění - armatury

160,85

12	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	2,000	80,00	160,00
13	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	850,00	0,85

M - Práce a dodávky M

31 320,00

23-M - Montáže potrubí

31 320,00

3	K	230081008	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 22 mm, tl 2,6 mm	kus	1,000	160,00	160,00
4	K	230081066	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 108 mm, tl 4,0 mm	kus	164,000	190,00	31 160,00

OST - Ostatní

16 142,80

5	K	99302	Pomocné práce při demontáži	h	24,000	330,00	7 920,00
8	K	99342	Příplatek odvoz na skládku a do šrotu za větší vzdálenost	t	4,960	25,00	124,00
9	K	99343	Nakládání na dopravní prostředek	t	4,960	550,00	2 728,00
10	K	99344	Poplatek za skládku	t	1,789	1 200,00	2 146,80
11	K	99345	Odvoz na skládku a do šrotu	t	4,960	650,00	3 224,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00